

# MĚSTO TIŠNOV

nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

Městská policie Tišnov

Spis. zn.: S-MUTI 45190/2020

Tišnov 14.12.2020

Č.j. MUTI 48462/2020

Vyřizuje : Jiří Sokol

Tel.: 549 439 858

E-mail : jiri.sokol@tisnov.cz

## Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Tišnov, Odbor Městská policie Tišnov, coby povinný subjekt dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „Svlnf“), obdržel dne 10.12.2020 podání, jež učinil

xxxxxxxx, dat. nar. xxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (dále jen „žadatel“)

ve věci žádosti o poskytnutí informací dle Svlnf evidované pod č.j. MUTI 48462/2020, v níž žadatel požádal o poskytnutí následujících informací:

1. zdali Městská policie Tišnov disponuje mobilními technickými prostředky určenými k měření rychlosti vozidel;
2. kolik strážníku k 9. 12. 2020 MP Tišnov zaměstnává.

Správní orgán žádost posoudil podle obsahu a tímto poskytuje žadateli v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o Svlnf tyto informace:

1. Městská policie Tišnov nedisponuje mobilními technickými prostředky určenými k měření rychlosti vozidel;
2. aktuální personální stav Městské policie Tišnov činí k 9.12.2020 6 strážníků.

Odpověď na žádost o informace zasílá správní orgán na e-mailovou adresu, kterou žadatel pro odpověď uvedl ve své žádosti.

Jiří Sokol  
vedoucí strážník Městské policie Tišnov

## Rozdělovník

xxxxxxxx, dat. nar. xxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Počet listů: 1

Počet příloh: 0